ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão
Secretaria Municipal de Saúde

Ofício n° 2003/2022

São Simão, 08 de julho de 2022.

lima Sra
Graciele Souza Pereira
Presidente Comissão de Licitação
Prefeitura Mun. de São Simão — GO.

Prezada Senhora,

A par do prazer de cumprimentá-la, venho através deste encaminhar
documentação envida pela empresa KABANA'S  GRILL  RESTAURANTE LTDA - ME, a
qual solicita desistência do item (documento em anexo) da licitação Pregão Eletrônico n°
0015/2022, pelos motivos descritos no pedido e na documentação em anexo.

Nestes termos peço que seja analisada a documentação, aguardando resposta
do chamamento do 2° colocado para que o fornecimento do referido item não prejudique,
nem ocasione maiores transtornos a população.

Certa de contar com a vossa especial atenção, antecipamos agradecimentos
com votos e estima e apreço.

Atenciosamente,

Suely Luiz de\Fre as
Secretária Mun. de Saúde

Dra.  Suety  Luiz de Freitas

Secretária Mun. de Saúde
Decreto 53912022

	Page 1
	Page 2